江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2014〕25号

关于开展教育硕士专业学位论文抽检工作的通知
各有关单位：

近接全国教育专业学位教育指导委员会《关于开展教育硕士专业学位论文抽检工作的通知》，今年将在全国开展教育硕士专业学位论文的抽检，为切实做好该项工作，现将有关具体事项通知如下：

论文抽检范围

    2012年1月—2014年1月二年间；专业方向为教育管理、学科教学（语文）、学科教学（数学）、学科教学（英语）、现代教育技术；通过答辩、授予学位的教育硕士专业学位论文。

准备时间

     2014年3月20日—5月30日
三、被抽检的各专业方向人数（论文题目详见附件）

1、教育管理：55人

2、学科教学（语文）：38人

3、学科教学（数学）：16人

4、学科教学（英语）：105人

5、现代教育技术：7人
四、提交学位论文时间

2014年5月30日前，请有关单位将论文的电子稿，创建一个文件夹，压缩后从OA或QQ发给研究生院李淑真老师。

五、要  求

1、每篇论文为一个完整的word文档（包括封面、中文和英文摘要、目录、引言、正文、结论、附录等）。

2、请各单位收到通知后，立即组织人员对相关论文进行检查，发现论文需要修改的要及时通知导师和学生进行修改，如被全国教育指导委员会查出论文不合格，可能会取消该生学位，请各单位务必高度重视，认真对待。

研究生院

2014年3月21日